
 

1 
 

REKTOR 

SZKOŁY GŁÓWNEJ HANDLOWEJ 

w Warszawie  

ADOIL.021.22.2018 

 

DECYZJA NR 5 
z dnia 23 stycznia 2018 r.  

zmieniająca decyzję Rektora nr 15 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powołania 

Komisji Rektorskiej ds. społecznej odpowiedzialności SGH 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 statutu SGH postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W decyzji Rektora nr 15 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji 

Rektorskiej ds. społecznej odpowiedzialności SGH wprowadzam następujące 

zmiany: 

1) odwołuję mgr. Piotra Maickiego; 

2) powołuję mgr. Jana Janiszewskiego. 

 

§ 2 

W decyzji Rektora nr 15 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji 

Rektorskiej ds. społecznej odpowiedzialności SGH, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuję Komisję Rektorską ds. społecznej odpowiedzialności SGH, zwaną dalej 

Komisją, w składzie: 

1) dr hab. Piotr Wachowiak, prof. SGH – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Irena Hejduk; 

3) dr hab. Maria Aluchna, prof. SGH; 

4) dr hab. Halina Brdulak, prof. SGH; 

5) dr hab. Katarzyna Majchrzak, prof. SGH; 

6) dr hab. Marcin Wojtysiak-Kotlarski, prof. SGH; 



 

2 
 

7) dr Marcin Dąbrowski; 

8) dr Ewa Jastrzębska; 

9) dr Jacek Lewicki; 

10) dr Mikołaj Pindelski; 

11) mgr Grażyna Brodowicz; 

12) mgr Filip Flisowski; 

13) mgr Jan Janiszewski; 

14) mgr Daniel Lichota; 

15) Arkadiusz Kamiński; 

16) mgr Anna Kotlińska – sekretarz.” 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

               REKTOR 

 

 

        dr hab. Marek Rocki, prof. SGH 


